SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июня 2019 года
	№ 574

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 февраля 2019 года №214 "Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля финансовым управлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области"

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 февраля 2019 года № 214 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля управлением финансов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.В приложении 1 «СОВМФК 1 «Организация контрольной деятельности» («ОКД»)» постановления пункт 19 изложить в следующей редакции:

«19.Объектами внутреннего муниципального финансового контроля (далее –объекты контроля) являются:

1)главные распорядители (распорядители, получатели) бюджетных средств, главные администраторы (администраторы) доходов бюджета, главные администраторы (администраторы) источников финансирования дефицита бюджета;

2)муниципальные бюджетные и казенные учреждения Воскресенского муниципального района Нижегородской области;

3)муниципальные унитарные предприятия Воскресенского муниципального района Нижегородской области;

4)юридические лица (за исключением муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий), индивидуальные предприниматели, физические лица в части соблюдения ими условий договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета муниципального района, договоров (соглашений) о предоставлении государственных гарантий;

5)муниципальные заказчики, контрактные службы, контрактные управляющие, уполномоченные учреждения, осуществляющие действия, направленные на осуществление закупок товаров, работ, услуг для нужд Воскресенского муниципального района Нижегородской области в соответствии с Федеральным законом о контрактной системе.»
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Э.В.Поздышева) разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области Н.В. Мясникову.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]